
Kreis Bautzen 19/20

Westlausitzliga weiblich E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Koweg Görlitz 12 12 0 0 381 : 85 +296 24 : 0
2 SG Rödertal/Radeberg 12 10 0 2 284 : 124 +160 20 : 4
3 SC Hoyerswerda 12 7 0 5 172 : 136 +36 14 : 10
4 SG Rödertal/Radeberg II 12 7 0 5 208 : 197 +11 14 : 10
5 Lok Schleife 12 4 0 8 127 : 190 -63 8 : 16
6 SG Cunewalde/Sohland 12 2 0 10 94 : 274 -180 4 : 20
7 SG Rödertal/Radeberg III 12 0 0 12 43 : 303 -260 0 : 24

Spielleiter-Kontaktadresse
Braunsdorf, Dieter, Bischofswerdaer Str. 66, 01896 Pulsnitz, ddm-
braunsdorf@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

06.10.2019 
 
 
 
 
 
 

10:00  34202
10:00  34301
11:00  34202
11:00  34301
12:00  34202
12:00  34301
13:00  34301

SC Hoyerswerda
Koweg Görlitz
SG Rödertal/Radeberg
Lok Schleife
SC Hoyerswerda
Lok Schleife
Koweg Görlitz

SG Rödertal/Radeberg III
SG Rödertal/Radeberg II
SG Rödertal/Radeberg III
SG Cunewalde/Sohland
SG Rödertal/Radeberg
SG Rödertal/Radeberg II
SG Cunewalde/Sohland

22:1
41:9
35:3
20:5
14:21
11:20
48:1

So. 
 
 
 
 
 
 

03.11.2019 
 
 
 
 
 
 

09:00  34514
09:00  34209
10:00  34514
10:00  34209
11:00  34514
11:00  34209
12:00  34514

SG Rödertal/Radeberg
SG Rödertal/Radeberg II
SC Hoyerswerda
SG Cunewalde/Sohland
SC Hoyerswerda
SG Rödertal/Radeberg II
SG Rödertal/Radeberg

Koweg Görlitz
SG Cunewalde/Sohland
Lok Schleife
SG Rödertal/Radeberg III
Koweg Görlitz
SG Rödertal/Radeberg III
Lok Schleife

15:22
21:9
18:7
22:9
12:23
28:8
30:5

So. 
 
 
 
 
 
 

24.11.2019 
 
 
 
 
 
 

09:30  34501
10:00  34402
10:15  34501
11:00  34402
11:15  34501
12:00  34501
12:00  34402

SG Cunewalde/Sohland
Lok Schleife
SG Rödertal/Radeberg II
Koweg Görlitz
SG Rödertal/Radeberg II
SG Cunewalde/Sohland
Lok Schleife

SG Rödertal/Radeberg
SG Rödertal/Radeberg III
SC Hoyerswerda
SG Rödertal/Radeberg III
SG Rödertal/Radeberg
SC Hoyerswerda
Koweg Görlitz

2:34
8:0

17:15
49:2
14:15
3:16
6:28

So. 
 
 
 
 
 
 

15.12.2019 
 
 
 
 
 
 

09:00  34514
09:00  34209
10:00  34514
10:00  34209
11:00  34514
11:00  34209
12:00  34209

SG Rödertal/Radeberg III
SG Rödertal/Radeberg II
SC Hoyerswerda
Lok Schleife
SC Hoyerswerda
Koweg Görlitz
SG Rödertal/Radeberg II

SG Rödertal/Radeberg
Koweg Görlitz
SG Rödertal/Radeberg
SG Cunewalde/Sohland
SG Rödertal/Radeberg III
SG Cunewalde/Sohland
Lok Schleife

3:31
14:29
8:18
23:3
10:4
36:3
13:10

So. 
 
 
 

12.01.2020 
 
 
 

10:00  34514
11:00  34514
12:00  34514
13:00  34514

SG Rödertal/Radeberg
SG Rödertal/Radeberg II
SG Cunewalde/Sohland
SG Rödertal/Radeberg

SG Cunewalde/Sohland
SC Hoyerswerda
SC Hoyerswerda
SG Rödertal/Radeberg II

29:7
13:16
4:17
23:15
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Kreis Bautzen 19/20

Westlausitzliga weiblich E
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

19.01.2020 
 
 
 
 
 
 

09:30  34301
10:00  34501
10:30  34301
11:00  34501
11:30  34301
12:00  34501
12:30  34301

Koweg Görlitz
SG Cunewalde/Sohland
SC Hoyerswerda
SG Rödertal/Radeberg II
SG Rödertal/Radeberg
SG Cunewalde/Sohland
Koweg Görlitz

SG Rödertal/Radeberg
SG Rödertal/Radeberg III
Lok Schleife
SG Rödertal/Radeberg III
Lok Schleife
SG Rödertal/Radeberg II
SC Hoyerswerda

23:10
22:4
14:8
27:7
23:8
13:17
17:10

So. 
 
 

02.02.2020 
 
 

10:00  34402
11:00  34402
12:00  34402

Lok Schleife
Koweg Görlitz
Koweg Görlitz

SG Rödertal/Radeberg III
SG Rödertal/Radeberg III
Lok Schleife

18:2
31:0
34:3

Hallenverzeichnis

34202 VBH Arena Hoyerswerda
Lieselotte-Herrmann-Str. 11, 02977 Hoyerswerda

34209 SH BSZ Radeberg
Robert-Blum-Weg, 01454 Radeberg

34301 SH Rauschwalde
Diesterwegplatz 8, 02827 Görlitz

34402 SH Schleife
Spremberger Straße 29, 02959 Schleife

34501 "Oberland-Sporthalle" Sohland
G. - Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland

34514 SH am Schulzentrum Großröhrsdorf
Melanchthonstraße 27, 01900 Großröhrsdorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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