Kreis Bautzen 19/20

Westlausitzliga weiblich E

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Koweg Görlitz	12	12	0	0	381 : 85	+296	24 : 0
2	SG Rödertal/Radeberg	12	10	0	2	284 : 124	+160	20:4
3	SC Hoyerswerda	12	7	0	5	172 : 136	+36	14:10
4	SG Rödertal/Radeberg II	12	7	0	5	208 : 197	+11	14:10
5	Lok Schleife	12	4	0	8	127 : 190	-63	8:16
6	SG Cunewalde/Sohland	12	2	0	10	94 : 274	-180	4:20
7	SG Rödertal/Radeberg III	12	0	0	12	43:303	-260	0:24

Spielleiter-Kontaktadresse

Braunsdorf, Dieter, Bischofswerdaer Str. 66, 01896 Pulsnitz, ddm-braunsdorf@t-online.de



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 06.10.2019	10:00	34202	SC Hoyerswerda	SG Rödertal/Radeberg III	22:1
	10:00	34301	Koweg Görlitz	SG Rödertal/Radeberg II	41:9
	11:00	34202	SG Rödertal/Radeberg	SG Rödertal/Radeberg III	35:3
	11:00	34301	Lok Schleife	SG Cunewalde/Sohland	20:5
	12:00	34202	SC Hoyerswerda	SG Rödertal/Radeberg	14:21
	12:00	34301	Lok Schleife	SG Rödertal/Radeberg II	11:20
	13:00	34301	Koweg Görlitz	SG Cunewalde/Sohland	48:1
So. 03.11.2019	09:00	34514	SG Rödertal/Radeberg	Koweg Görlitz	15:22
	09:00	34209	SG Rödertal/Radeberg II	SG Cunewalde/Sohland	21:9
	10:00	34514	SC Hoyerswerda	Lok Schleife	18:7
	10:00	34209	SG Cunewalde/Sohland	SG Rödertal/Radeberg III	22:9
	11:00	34514	SC Hoyerswerda	Koweg Görlitz	12:23
	11:00	34209	SG Rödertal/Radeberg II	SG Rödertal/Radeberg III	28:8
	12:00	34514	SG Rödertal/Radeberg	Lok Schleife	30:5
So. 24.11.2019	09:30	34501	SG Cunewalde/Sohland	SG Rödertal/Radeberg	2:34
	10:00	34402	Lok Schleife	SG Rödertal/Radeberg III	8:0
	10:15	34501	SG Rödertal/Radeberg II	SC Hoyerswerda	17:15
	11:00	34402	Koweg Görlitz	SG Rödertal/Radeberg III	49:2
	11:15	34501	SG Rödertal/Radeberg II	SG Rödertal/Radeberg	14:15
	12:00	34501	SG Cunewalde/Sohland	SC Hoyerswerda	3:16
	12:00	34402	Lok Schleife	Koweg Görlitz	6:28
So. 15.12.2019	09:00	34514	SG Rödertal/Radeberg III	SG Rödertal/Radeberg	3:31
	09:00	34209	SG Rödertal/Radeberg II	Koweg Görlitz	14:29
	10:00	34514	SC Hoyerswerda	SG Rödertal/Radeberg	8:18
	10:00	34209	Lok Schleife	SG Cunewalde/Sohland	23:3
	11:00	34514	SC Hoyerswerda	SG Rödertal/Radeberg III	10:4
	11:00	34209	Koweg Görlitz	SG Cunewalde/Sohland	36:3
	12:00	34209	SG Rödertal/Radeberg II	Lok Schleife	13:10
So. 12.01.2020	10:00	34514	SG Rödertal/Radeberg	SG Cunewalde/Sohland	29:7
	11:00	34514	SG Rödertal/Radeberg II	SC Hoyerswerda	13:16
	12:00	34514	SG Cunewalde/Sohland	SC Hoyerswerda	4:17
		34514	SG Rödertal/Radeberg	SG Rödertal/Radeberg II	23:15

Kreis Bautzen 19/20

Westlausitzliga weiblich E

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



наі	IΔN	verz	nnie

34202	VBH Arena Hoyerswerda Lieselotte-Herrmann-Str. 11, 02977 Hoyerswerda
34209	SH BSZ Radeberg Robert-Blum-Weg, 01454 Radeberg
34301	SH Rauschwalde Diesterwegplatz 8, 02827 Görlitz
34402	SH Schleife Spremberger Straße 29, 02959 Schleife
34501	"Oberland-Sporthalle" Sohland G Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland
34514	SH am Schulzentrum Großröhrsdorf

Melanchthonstraße 27, 01900 Großröhrsdorf

Legende	
---------	--

_	
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen

